ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIO PUBLICO

PROCESSO SELETNO PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO MIN ISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSOSUPERIOR - DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL Nº 03/2024 — TAQUARA

A PROMOTORA DE JUSTIÇA DIRETORA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE TAQUARA,
responsavel pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento
nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público
do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I — TORNAR PÚBLICOeHOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários de
nível superior do curso de Direito para atuarem junto às Promotorias de Justiça de Taquara.
conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classificação Nome do Candidato Insªição ªt:; Resultado

ªlº Ramiro Ferreira Fagundes 03 70 APROVADO

- SiefanyMirela Oliveira dos Santos 01 - AUSENTE

- Melissa Borges Batista 02 AUSENTE

— Robeno Damasceno de Oliveira 04 AUSENTE

XIMENA CARDOZO FE EIRA
PromotoraHe,..lustiça Diretora da Promotori de Justiça de Taquara,

Responsável pelo Processo eletivo.

PUBLICADO EM 24/01/20243

Procedimento 01589.000.013/2024  –  Evento 0012  –  Página 2